
 

ISTITUTO SUPERIORE “GIORGI-FERMI” 
Via S. Pelaio, 37 – 31100 Treviso - C.F. 94145570266 

 

 

SEDE FERMI 

via S. Pelaio, 37 
0422 304272   

www. g io rg i f erm i .edu. i t  
TVIS02300L@istruzione.it 

TVIS02300L@pec.istruzione.it  

SEDE GIORGI

via Terraglio, 53
0422 402522

 

 
 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2A “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione“ – Avviso pubblico 
prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione. 

 

Codice autorizzazione Progetto: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-290 
Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica Avviso 28966 del 06/09/2021 
CUP: D49J21011270006 
 

NOMINA RUP (Responsabile Unico del Procedimento) 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico “Digital board trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” prot. AOODGEFID/28966 del 
06/09/2021 Fondi strutturali europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i 
– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione”; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 di autorizzazione del progetto; 
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e forniture” pubblicate con 

nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi aggiornamenti e integrazioni; 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto, con candidatura n.1069671, così come riportato nell’avviso prot. 28966 del 

06/09/2021; 
VISTE 
 
VISTO 
 
VISTO 
 
VISTO 
VISTO 
VISTA 
 
RITENUTO          

le delibere del Consiglio di Istituto n. 9 del 09/09/2021 e del Collegio docenti n.11 del 13/09/2021 di adesione al progetto 
in oggetto; 
il decreto di assunzione a bilancio prot. n. 12048, del 15/12/2021 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021; 
il D.P.R. 275/199 relativo al Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della 
Legge 59/1997; 
il D.lgs 165/2001 contenente norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica Amministrazione; 
il D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii; 
la delibera del Consiglio di Istituto n. 32 del 15/12/2021, per l’innalzamento del limite di spesa per l’acquisizione di 
forniture e servizi in affidamento diretto; 
necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) 

  
D E C R E T A 

di conferire a sé stesso, Daniele Storti in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) 
per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto, di seguito meglio specificato: 

Azione Sottoazione Codice progetto CUP 
Totale 

autorizzato 

13.1.2 
Digital Board: 

trasformazione digitale 
nella didattica e 

nell’organizzazione 
scolastica 

13.1.2A 
Dotazione di attrezzature per 

la trasformazione digitale 
della didattica e 

dell’organizzazione scolastica 

13.1.2A-FESRPON-VE-2021-290 D49J21011270006 €103.601,93 

 

Il Presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto alla sezione PON e conservato 
agli atti della scuola.  

 

 
      Il Dirigente Scolastico 
        Prof. Daniele Storti 

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
          dell’Amministrazione digitale e normativa connessa) 




		2022-02-25T13:12:38+0100
	Daniele Storti




